
�

預
金�

預　　金�

52

508,028

135,897

76,976

720,902

70.47

18.85

10.68

100.00

-

-

-

-

- - - -

-

-

- 0.68 4,8634,863

0

3,656

329,339 45.69 329,339

314,244 43.59 314,244

383,822 53.24 383,822

372,724 51.70 372,724

407 0.05 407

5,756 1,984 1.07 7,740

718,917 1,984 100.00 720,902

329,100 46.00 329,100

315,925 44.17 315,925

375,932 52.56 375,932

364,430 50.94 364,430

425 0.05 425

3,497 1,909 0.76 5,406

713,394 1,909 100.00 715,303

128,752

127,805

29

70,940

70,291

43

132,831

131,510

78

15,325

17,418

121

12,640

9,504

134

10,661

4,352

373,244

358,790

407

■預金・譲渡性預金科目別残高�

期末残高�
平成15年3月期� 平成16年3月期�

国内業務部門�国際業務部門� 構成比� 合　計� 国内業務部門�国際業務部門� 構成比� 合　計�

流動性預金�

うち有利息預金�

定期性預金�

うち固定自由金利定期預金�

うち変動自由金利定期預金�

その他�

（単位：百万円、％）�

譲　渡　性　預　金�

合　　　　　　計�

-

-

-

- - - -

337,757 47.15 337,757

320,871 44.79 320,871

370,040 51.66 370,040

357,317 49.88 357,317

442 0.06 442

6,971 1,572 1.19 8,544

714,769 1,572 100.00 716,342

平均残高�
平成15年3月期� 平成16年3月期�

国内業務部門�国際業務部門� 構成比� 合　計� 国内業務部門�国際業務部門� 構成比� 合　計�

（単位：百万円、％）�

-

-

-

- 0.18 1,294

314,850 44.94 314,850

302,285 43.14 302,285

378,914 54.09 378,914

365,748 52.20 365,748

460 0.06 460

3,733 1,770 0.79 5,504

698,792 1,770 100.00 700,563

1,294

（注）１．流動性預金＝当座預金＋普通預金＋貯蓄預金＋通知預金�
　　　２．定期性預金＝定期預金＋定期積金　　　　　　　　　固定自由金利定期預金：預入時に満期日迄の利率が確定する自由金利定期預金�
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変動自由金利定期預金：預入期間中の市場金利の変化に応じて金利が変動する自由金利定期預金�
　　　３．その他＝別段預金＋納税準備預金＋非居住者円預金＋外貨預金�

■定期預金の残存期間別残高� （単位：百万円）�

平成16年3月期�平成15年3月期�項　　　　目�

3カ月未満�

3カ月以上
6カ月未満�

6カ月以上
1 年 未 満 �

1 年 以 上 �
2 年 未 満 �

2 年 以 上 �
3 年 未 満 �

3 年 以 上 �

合 計 �

　うち固定自由金利定期預金�

定 期 預 金 �

　うち変動自由金利定期預金�

定 期 預 金 �

　うち固定自由金利定期預金�

　うち変動自由金利定期預金�

定 期 預 金 �

　うち固定自由金利定期預金�

　うち変動自由金利定期預金�

　うち固定自由金利定期預金�

定 期 預 金 �

　うち変動自由金利定期預金�

定 期 預 金 �

　うち固定自由金利定期預金�

　うち変動自由金利定期預金�

定 期 預 金 �

　うち固定自由金利定期預金�

　うち変動自由金利定期預金�

定 期 預 金 �

　うち固定自由金利定期預金�

　うち変動自由金利定期預金�

（注）本表の預金残高には、積立定期預金を含んでおりません。�

（注）個人預金、法人預金には、外貨預金・非居住者円預金を含んでおりません。�

-

115,013

114,142

52

70,366

69,356

26

135,202

133,412

120

13,794

16,108

130

10,918

8,754

112

3,673

3,666

351,236

343,126

442

■預金者別預金残高� （単位：百万円、％）� ■財形貯蓄残高� （単位：百万円）�

平成15年3月期� 平成16年3月期�
項 目 �

残 高 �構 成 比 � 残 高 �構 成 比 �

489,807

140,157

86,378

716,342

68.38

19.57

12.05

100.00

個 人 預 金 �

法 人 預 金 �

そ の 他 預 金 �

合 計 �

平成15年3月期� 平成16年3月期�項 目 �

財 形 預 金 � 3,671

預
　
　
金�

項　　目�

流動性預金�

うち有利息預金�

定期性預金�

うち固定自由金利定期預金�

うち変動自由金利定期預金�

その他�

譲　渡　性　預　金�

合　　　　　　計�

預
　
　
金�

項　　目�


